様式２        　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　    第　　　号
                                                                 年  月  日

                     様

札幌市長
勧　告　書
あなたは、札幌市客引き行為等の防止に関する条例（以下「条例」といいます。）第８条の規定による指導に従わず、下記の行為を行ったことから、条例第９条の規定に基づき、下記のとおり勧告します。
記
	行為日時
	　  年　 月　 日　 午前・午後　 時　 分頃

	行為場所
	札幌市 　　区

	行為内容

	勧告の内容

注　この勧告に従わないときは、条例第１０条第１項の規定に基づき、この勧告に係る行為をしてはならない旨を命ずることがあります。
[bookmark: _GoBack]備考　この様式により難いときは、この様式に準じた別の様式を用いることができる。